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For at konvertere en fil med filtypen.












Der er to måder at konvertere filformatet fra til pdf



Online pdf-konverter til konvertering af billeder smallpdf.com

Forskellige online konvertere kan bruges til hurtigt og nemt at konvertere et billede til pdf-format. Et af disse praktiske værktøjer er den multifunktionelle smallpdf.com-konverter. Det er ganske forståeligt takket være versionen på russisk, den er gratis og begrænser ikke brugerne i antallet af konverterede billeder.


Skaberne af konverteren kom også med en app til Chrome. Når du har installeret det, kan du nemt finde det på listen over browserapplikationer og bruge det så meget som du vil. Applikationen kan installeres ved hjælp af knappen Føj til Chrome.



For at konvertere en fil skal du finde knappen "Vælg fil" og klikke på den. Vælg filen på din computer, og upload den til serveren. En yderligere menu vises, så du kan vælge pdf-filformat, retning og definere grænser. Under menuen vil du se den downloadede fil i miniaturebillede. Når du har valgt parametrene, skal du klikke på linjen "Opret pdf lige nu". Afhængigt af browseren downloades den konverterede fil enten automatisk, eller du skal klikke på knappen Download PDF.











Konvertering til pdf med convert-my-image.com

Med hensyn til funktionalitet ligner online-konverteren convert-my-image.com den ovenfor beskrevne. Parametrering af pdf-filen inkluderer ændring af billedets vinkel, valg af retningen på dokumentsiden, bestemmelse af billedets størrelse og margener fra dokumentets kanter. Instruktioner til konvertering af filen findes lige under værktøjet på den samme webside.



Konvertering af en fil med Google Drev

Denne metode kan bruges, hvis andre metoder af en eller anden grund ikke fungerer. Det tager lidt længere tid.

For at konvertere formatet skal du have en Gmail-konto. Hvis du ikke har en konto endnu, skal du oprette en. For at gøre dette skal du åbne Googles hovedside, finde "Mail" i øverste højre hjørne og klikke på dette menupunkt. Find linjen "Opret konto" i det vindue, der åbnes. Klik på den. Du skal indtaste dine data: for- og efternavn, komme med et brugernavn og en adgangskode, angiv køn og fødselsdato. Indtast tegnene fra billedet, marker afkrydsningsfeltet for at acceptere vilkårene, og klik på "Næste". En Gmail-konto er oprettet til at bruge alle Google-tjenester.









Det tager ikke mere end to minutter at oprette en konto, og tjenesten fortæller dig, hvad du skal gøre.

Klik på "Næste", så føres du til velkomstsiden. I den øverste linje i sort farve skal du finde menupunktet "Disk" og gå ind i det.

Hvis du allerede har en Gmail-konto, skal du bare gå til Drev fra din konto. Du kan komme derhen fra Googles hovedside gennem sektionen "Tjenester" (symbolet er ni firkanter, der ligner et stykke Rubiks terning).

Nu kan du konvertere filen. Dette kan gøres på to måder.



Metode 1

På siden Drev finder du knappen Opret i menuen til venstre og en pil opad ved siden af den. Klik på den, vælg "Filer" i rullemenuen. Indlæs den jpg-fil, du er interesseret i, ved hjælp af downloadvinduet. Du vil se det på listen over filer på "Disk", når downloadet er afsluttet. Åbn filen ved at klikke på den med musen. Et billede vises. Find knappen "Åbn" under den, og klik på den. Et vindue åbnes med et billede og en lille menu øverst til venstre.










Du kan omdøbe dokumentet, før du gemmer det i pdf-format. For at gøre dette skal du holde markøren over filnavnet i øverste venstre hjørne af websiden.



Find nu "Fil" -elementet i øverste venstre hjørne, og åbn det. Vælg "Åbn med", og hold markøren over Google Docs i undermenuen. Klik og vent på, at filen skal konverteres til Google Docs-format. I det åbnede dokument skal du holde musemarkøren over menupunktet "File" øverst i dokumentet og vælge "Download as". I undermenuen skal du klikke på linjen "PDF-dokument". Filen downloades til din computer i det format, du har brug for.



Metode to


Den anden metode er praktisk, idet billedet, hvis det ønskes, kan strækkes eller flyttes inden transformation. Derefter ser det mere nøjagtigt ud i pdf-dokumentet.



Efter upload af filen til "Disk" kan du oprette et billede ud fra den. For at gøre dette skal du også åbne filen, finde menupunktet "File" og finde "New" i undermenuen og derefter "Picture". Klik på linjen "Billede". Et gitterdokument (skakternet) vises i et nyt vindue. Hold markøren over billedikonet (indrammede bjerge) i dokumentets øverste menu og klik på det.









Et søgevindue vises. Find linjen "Google Drev" i menuen til venstre, vælg "Seneste". Find jpg-filen, og vælg den ved at klikke på den. Klik på Vælg nederst på skærmen.

Vent til billedet indsættes i dokumentet. Filen kan omdøbes ved at holde musemarkøren over navnet i øverste venstre hjørne. Som standard får den navnet Untitled Picture.

Gå til menupunktet "File", og vælg underpunktet "Download as" og derefter "PDF Document". Klik på denne linje, så downloades pdf-filen til din computer.














Anbefalede:


Sådan Konverteres Jpg Til Pdf Flere Sider




Siden udseendet af PDF-formatet er det blevet et af de mest alsidige og populære blandt brugere på alle færdighedsniveauer, da det kombinerer brugen af grafik og tekstdata. Faktisk er dens størrelse meget lille, for eksempel hvis vi sammenligner den med grafiske formater

Sådan Konverteres Jpg Til Word Til Online Redigering



Undertiden sker det, at vi modtager tekst i JPG-billedformat, opnået for eksempel med et kamera, som vi skal redigere som et Microsoft Word-dokument. For de fleste computerbrugere er en sådan opgave som regel vanskelig, om ikke umulig. Imidlertid er der i dag måder at løse det på, hovedsageligt baseret på optisk tekstgenkendelse

Sådan Konverteres Jpg Til Pdf



PDF er et populært elektronisk dokumentformat. Det fungerer som et opbevaringsværktøj til trykte produkter og billeder til yderligere redigering eller visning. Ved hjælp af specielle programmer kan du konvertere flere billedfiler i jpg-format til pdf

Sådan Konverteres PDF Til JPG



De fleste af de elektroniske instruktioner, bøger, magasiner er i PDF-format. Det er ofte nødvendigt at konvertere sådanne dokumenter til JPG-format for at kunne bruge tegningerne eller diagrammerne fra disse bøger og magasiner på dit websted eller til andre behov

Sådan Konverteres PDF Til JPG Og Omvendt



PDF er et dokumentformat, der består af scannede billeder med JPG-opløsning. Til omvendt konvertering fra PDF til. PDF til JPG Konvertering af dokumenter fra PDF til. Du kan også downloade Adobe Reader fra det officielle websted for Adobe-firmaet
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Sådan Ser Du Hvilket Bundkort
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Sådan Flyttes Hukommelse Fra En Disk Til En Anden
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Sådan Finder Du Ud Af Alle Oplysninger Om En Computer

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan Installeres En Ny Mus







	



Sådan Tilsluttes En Mus Til En Bærbar Computer







	



Sådan Udskiftes En Køler På En Processor







	



Sådan Installeres Et Lydkort







	



Sådan Fjernes En Reklamevirus







	



Sådan Tilpasses Tastaturet







	



Sådan Tilsluttes Den Indbyggede Mikrofon







	



Sådan Tændes Mikrofonen På En Bærbar Computer







	



Sådan Tændes Mikrofonen I Whist







	



Sådan Konfigureres RAM I BIOS







	



Sådan ændres Kølerens Rotationshastighed







	



Sådan Går Du I Fejlsikret Tilstand







	



Sådan Aktiveres Sikker Tilstand







	



Sådan Aktiveres Sikker Tilstand På En Computer







	



Sådan Udvides RAM På En Bærbar Computer
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Sådan Finder Du Ud Af Drevmodellen

2024







	









Sådan Vælger Du Et Dvd-rw-drev
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Sådan Oprettes Forbindelse Til En Bro

2024
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Sådan Roteres Billedet På Skærmen

Det enorme udvalg af modeller af pc'er, laptops, netbooks antyder også en række muligheder for de geometriske proportioner af skærme. Og hvis vi multiplicerer denne mangfoldighed med massen af måder at bruge dem på og variationen i brugernes smag, bliver det klart, hvorfor funktionen til at ændre orienteringen af skærmbilledet er blevet en ret presserende operation







	



Sådan Installeres Et PSP-spil På En Computer

Sony Play Station Portable (PSP) er en af de mest populære bærbare spilplatforme i dag. Der er mange fans af denne enhed over hele verden. PSP bruger i sin platform specielt oprettede optiske diske i UMD-format. Derfor kan PSP-spil ifølge producentens idé ikke spilles på en almindelig computer







	



Sådan Optages Video Fra En Computerskærm

Visse programmer giver dig mulighed for at optage et billede, der transmitteres til computerskærmen. Normalt bruges de til oprettelse af forskellige præsentationer eller tutorials til arbejde med nogle hjælpeprogrammer. Er det nødvendigt - Fraps-værktøj







	



Sådan Downloades Spil Til Emulatorer På Func Spider-01-konsollen

Mange mennesker husker Dandys spilkonsol med sine quirky spil som Super Mario, Tanchiki eller Islander. For dem, der ønsker at springe ind i barndommen, er moderne spilkonsoller udstyret med specielle programmer til tilpasning af spil fra den gamle generation - emulatorer







	



Hvordan Man Laver En Hvid Baggrund Gennemsigtig

Når du opretter collager, designer internet-sider, kan du blive stillet over for behovet for at fjerne den hvide baggrund. Denne opgave er ikke rigtig vanskelig. Ved hjælp af flere kommandoer fra Photoshop-editoren kan du opnå det ønskede resultat på kort tid




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan Slettes Fotos Fra Din Computer

Sletning af fotos fra en personlig computer samt sletning af andre filer generelt er en ret simpel opgave. Brugeren behøver ikke at være en computerguru for at forstå, hvad der gøres, og hvordan. Alle handlinger udføres ved hjælp af elementære kommandoer







	



Sådan Opsættes BIOS

BIOS (BIOS) er et sæt programmer, der er indbygget i computeren, der er designet til at starte computeren, konfigurere dens enheder og indlæse operativsystemet. Ligesom anden software kan BIOS konfigureres. Er det nødvendigt - en computer







	



Sådan åbnes Bios

En almindelig bruger behøver ikke ofte at åbne en BIOS under det daglige arbejde på en computer, men nogle gange er det nødvendigt at foretage nogle indstillinger der. Det ser ud til, at selv om dette er en ansvarlig virksomhed, er den ikke vanskelig og kræver ikke særlige færdigheder







	



Sådan Repareres Windows Vista

Nogle gange, til stor bekymring for de glade ejere af pc'er, der kører OS Windows, stopper systemet indlæsningen eller fungerer ikke korrekt. Dette kan ske på grund af harddiskbeskadigelse eller softwarefejl. Microsoft tilbyder flere måder at gendanne funktionaliteten i forskellige versioner af Windows OS







	



Sådan Låser Du Din Computer Op

Der er flere måder at låse din computer op, hvis du mister din adgangskode. Valget af teknik afhænger af, om systemet fungerer autonomt eller er forbundet til et lokalt netværk. Er det nødvendigt - Windows miniPE-udgave eller ERD Commander-programmer Instruktioner Trin 1 Tjek dit kodeordstip
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Sådan øges Hastigheden På Et Diskettedrev

Et af de vigtigste kendetegn ved et optisk drev er diskens læsehastighed. Jo højere det er, jo hurtigere bliver optagelsen af information fra mediet til computerens harddisk. Men der er en lille ulempe: jo højere kørehastighed, jo højere er den







	



Sådan Fremskyndes Excel

Arbejdet med enhver applikation såvel som hele operativsystemet kan accelereres. Dette gælder ikke kun ydeevne, men også at reducere tiden til at gennemføre en bestemt operation. Nødvendig - Internetadgang. Instruktioner Trin 1 Vælg kommandoredigeringselementet i indstillingerne for Microsoft Office Excel







	



Sådan Oprettes Regneark

Regneark er det enkleste eksempel på en typisk database. Før computere blev oprettet, lagrede folk oplysninger i tabeller, hvor hver nummererede post var knyttet til et specifikt datasæt. Instruktioner Trin 1 Med fremkomsten af computere blev tabeller overført til computerhukommelse, hvilket gjorde det muligt at oprette links mellem dem og dermed danne hele databaser







	



Sådan Klipper Du En Fil

Store filer kan nemt opdeles i flere mindre dele, for eksempel til afsendelse via e-mail. Dette kan gøres ved hjælp af et arkiveringsprogram med understøttelse af multivolume arkiver (RAR, ZIP, ACE, ARJ). Instruktioner Trin 1 Start WinRar







	



Sådan Skæres En Fil I Stykker

For at overføre en stor fil er det undertiden nødvendigt at skære den i stykker. Dette kan hjælpe med specielle programmer og hjælpeprogrammer, der kan downloades på Internettet. Et af sådanne programmer er Total Commander, hvis eksempel overvejes processen med at opdele en fil i dele
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